
 

75.0200.85.2021 

 
 

Zarządzenie nr 87 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 2 sierpnia 2021 roku 
 

w sprawie: zmian w strukturze organizacyjnej Instytutu Etnologii i Antropologii 

Kulturowej Wydziału Historycznego UJ 
 
 

Na podstawie § 82 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

W strukturze organizacyjnej Instytutu Etnologii i Antropologii Kulturowej Wydziału 

Historycznego UJ wprowadza się następujące zmiany: 

1) przekształca się Zakład Kultur Regionów w Katedrę Antropologii Społeczno-

Kulturowej; 

2) przekształca się Zakład Teorii i Antropologii Kultury w Katedrę Współczesnych 

Praktyk Kulturowych; 

3) przekształca się Zakład Teorii Muzealnictwa i Dokumentacji Etnograficznej w Katedrę 

Antropologii Dziedzictwa i Teorii Muzealnictwa; 

4) likwiduje się Zakład Stosunków Etnicznych w Europie. 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dziekanowi Wydziału Historycznego UJ. 
 

§ 3 
 

W zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem ulega zmianie załącznik nr 4 

do Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Jagiellońskiego, wprowadzonego zarządzeniem 

nr 15 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 28 lutego 2008 roku (z późn. zm.). 
 

§ 4 
 

W zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem traci moc zarządzenie nr 36 Rektora 

Uniwersytetu Jagiellońskiego z 23 czerwca 2009 roku w sprawie zmian w strukturze 

organizacyjnej Instytutu Etnologii i Antropologii Kulturowej Wydziału Historycznego UJ. 
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2021 roku. 

 
 

z up. Rektora UJ 

Prorektor ds. Collegium Medicum 

 

 

Prof. dr hab. Tomasz Grodzicki 


